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Tisdagen den 11/2 2025 klockan 10.00    Taktiksalen Gårda brandstation

           Räddningschef Anders Ekberg

                Välkomna! 

                         Sammanställning & layout, Texter och Omslag:     
  Ann-Sofie Jergill och Reidar Johansson

Foto: Mats Magnusson och Reidar Johansson
 Redigering av text: Thomas Hagneqvist och  Reidar Johansson
 Tryckeri: Till-Tryck telefon 031-340 93 00

                                 Den 21 november blev det en bussresa till Kobergs Julmarknad. 
    Avresa från Gustav Adolfs torg med Thomas Touring och det blev förmiddagskaffe på Nolby Gård utan-
för Alingsås. Där fick vi ägaren att komma och berätta om sin verksamheten med återbruk av gamla fönster, 
dörrar och hundratals andra saker. 
  Färden fortsatte till Kobergs julmarknad, som inte är den största i Västergötland men en av de exklusivaste. 
Mycket fina och välgjorda saker i de många stånden inne i den ena ladan. I den andra var det allt man kunde 
tänka sig att äta och dricka. Slottet höll sitt muséum öppet och där var det otroliga fina vagnar där den äldsta 
var från 1830-talet. Mycket fint i det gamla stallet där alla hästarna hade stått i sina spiltor.
   Resan fortsatte till Sollebrunns Värdshus där det serverades en mycket god hemmalagad kålpudding och 
eftermiddagskaffe. Färden hemåt gick på Retrovägen och efter genomfart i Gråbo svängde Thomas ut på  
E-20 i Lerum. Hemma i Göteborg igen klockan 17.00.  
    Vi får hoppas att det blir fler deltagare på kommande resor som arrangeras. Vi som var med var riktigt 
nöjda med denna dag och med den utmärkte chauffören Thomas som kör så lugnt och säkert. 
             Reidar

Kobergs slott
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15. Nästa styrelse- och månadsmöte, tisdagen den 11 mars 2025
16. Årsmötets avslutning.

Den 10 december var det åter dags för vårt traditionella Luciafirande och denna gång blev det på 
Presscenter på Ullevi då Café Fenix omgjorda lokal inte tillåter att det spelas musik där.
Ordförande Thomas Hagneqvist inledde firandet och hälsade de 50 medlemmar välkomna som kommit 
till denna gemenskap för att avsluta året. Bengt Åkerberg tillsammans med Reidar Johansson stod för 
underhållningen. Firandet avslutades med att ordförande tackade alla för deltagandet och nästa års 
Lucia blir tisdagen den 9 december och då blir det troligtvis på Presscenter på Ullevi igen.  
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Dagordning
Årsmötet tisdagen den 11/2 2025 
Gårda brandstation, Taktiksalen



Ordföranden
har ordet

Parentation

Följande har lämnat oss under året 

Rolf Gottfridsson  9/8 1931 - 1/1 2024
Bertil Johnsén 30/9 1939 - 10/9 2024

Det finns en glädje som är större än sorgen
Glädjen att minnas 

Sven Karlsson 14/10 1941 - 29/2 2024
Rick Olsson 22/11 1937 - 5/4 2024
Mats Knutson 28/6 1945 - 26/5 2024
Kurt Kjellerup 10/5 1947 - 19/7 2024
Hans Mårtensson 14/5 1945 - 28/7 2024
Åke Blomqvist 2/3 1947 - 24/8 2024
Willy Emanuelsson 17/7 1937 - 24/12 2024

Ej medlemmar
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    Sitter här hemma och summerar 2024 som 
för mig personligen har varit ett omtumlande år 
på grund av mitt diskbråck och mina kramper i   
benen och då blir man väldigt begränsad i mångt 
och mycket. Har till exempel inte varit ute i min 
båt när vi har varit på landet i Havstenssund.  
Det positiva har varit alla fina telefonsamtal från 
vänner och arbetskamrater som jag försöker att 
träffa på Skatås på fredagarna och även på våra 
månadsträffar.
                  PER VITA CONSENTIMUS
  Inga-Britt och jag satt härom kvällen och såg 
ett fantastiskt fyrverkeri över vår vackra stad och 
då gick tankarna till hur bra vi har det i Sverige.  
Om man bara lyfter blicken lite och ser vad som 
händer i vårt närområde och i resten av världen kan 
man fundera över att det finns människor som är 
så giriga och maktlystna att man ställer till med  
elände och krig som påverkar hela vår jord. 
     Årets resa på våren gick till Varberg med  
besök hos författaren och före detta hotellägaren 
Lars Diding på Hotell Havanna. Höjdpunkten på 
resan var när han släppte in oss i sin privata bo-
stad och där var en flygel som Ellinor Pettersson   

underhöll oss med och som blev mycket uppskattat.            
Vi fick bland annat under dagen även göra ett besök i 
Jan Myrdals bostad där han tillbringade sina sista år 
omgiven med cirka 50 000 böcker från sitt privata  
bibliotek.
    Vi fick även till en höstresa till Kobergs Julmarknad. 
En traditionell och mycket trevlig marknad. Tyvärr var 
Prinsessan Désirée inte hemma, så vi fick nöja oss med 
att besöka den praktfulla vagnhallen istället. 
   Räddningstjänsten har under året renoverat bland an-
nat Café Fenix på Gårda, vilket för vår del inneburit att 
vi fått hålla till i foajén istället och det kommer vi även 
att få göra i fortsättningen. Café Fenix kommer att  
användas som en arbets- och mötesplats.
     Min förhoppning inför 2025 är att ännu fler kom-
mer till våra månadsmöten och att vi får ett ökat 
deltagande på våra resor.   
     Styrelsen tar gärna emot förslag på aktiviteter och 
föreläsare.
     Jag tackar alla medlemmar och styrelsen för det 
gångna året och nu ser jag framemot ett lugnare och 
mera kärleksfullt 2025.

    Thomas Hagneqvist



Styrelsens
sammansättning under 2024

Styrelsemöten
under 2024

Årsmötet
   13 februari 2024

Ordförande  Thomas Hagneqvist
Sekreterare  Ann-Sofie Jergill
Kassör   Reidar Johansson
Ledamot  Owe Christell
Ledamot  Bo Fors
Suppleant  Claes Borgström
Suppleant  Olle Jacobson
Suppleant  Yvonne Öjerskog
Revisor  Bengt Bernhardtz
Revisor  Lars Tengelin
Revisorsuppleant Gösta Parnfors
Valberedning  Jan Bergström
Valberedning  Lennart Jonasson 
Försäkringsansvarig  Olle Jacobson
Trafik & Säkerhet Olle Jacobson
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AU med ordförande, kassör och sekreterare har haft 
två möten och vid sju tillfällen har hela styrelsen 
samlats för planering av resor, föreläsare, budget och 
andra saker som styrelsen måste fatta beslut om. 
Förutom årsmötet den 13 februari genomfördes sju  
medlemsmöten samt vårt traditionsrika Lussefirande 
på Presscenter på Ullevi.
 

Detta var föreningen 92:e årsmöte och det var  
i Taktiksalen på Gårda.
Det blev 43 stycken medlemmar som deltog och 
ordförande Thomas Hagnesqvist öppnade mötet                 
och punkt efter punkt blev avhandlat.
Inga ändringar på någon, utan de som skulle  
väljas i styrelsen och andra poster blev omvalda.
Förbundsdirektör Lars Klevensparr och  
Räddningschef Anders Ekberg var  med på mötet 
och  berättade om läget på RSG. Det är mycket 
intressant att höra vad som hänt under året och 
vad framtiden väntar med olika projekt. 
Efter mötets slut blev det kaffe med dopp.                                    

Pensionärsföreningen medlemsantal har ökat något 
under året och vid årets slut var vi 307 stycken.

Medlemsantal
under 2024

Förbundsdirektör Lars Klevensparr  
och Räddningschef Anders Ekberg
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  Den 10 januari gästades vi av 2 gånger ADA.
   Det vill säga Susanne Pettersson och Ing-Marie 
Dahlin som har varit Göteborgs Ada under 2000-talet. 
De hade spelat ihop i ca 21 år och deras repertoar är 
”Hyllning till Ada”
      De berättade om de ”riktiga Karl och Ada” dessa 
människor levde i slutet av 1890-talet.
Här följer några sånger som vi fick höra: Adas hyll-
ningssång till lille Karl. Björn Klarins Vårt hjärtats 
Göteborg, en hyllningssång till Göteborg.
Två dikter som Ing-Marie hade skrivit musik till: 
Skansen Kronan och Vid Älvsborgsbron i solnedgång.
Promenad i gamla goa Göteborg
De avslutade med Knö dig in.
      Detta var en trevlig stund för mig med många nya 
sånger, härligt gitarr- och dragspel. 
     Ann-Sofie

    Den 12 mars fick vi höra ”Världen bäste hand-
bollsspelare” Magnus Wislanders karriärshistoria.
    Han växte upp vid Bjurslätts Torg och vid tidig 
ålder började han spela fotboll i Bjurslätt. Det blev 
fotboll på sommaren och handboll på vintern.
    Magnus gick Handbollsgymnasium och sedan 
blev det RIK. Tränade 13–15 pass i veckan under 
gymnasietiden. Det första SM-guldet kom -85 mot 
Drott i finalen. Även -85 gjorde han landslagsdebut i 
Polen, då med  ”Ragge” Karlsson som förbundskap-
ten. 
      OS-88 i Seol hade Bengt ”Bengan” Johansson 
tagit över och då blev man 5:a. VM-89 blev det guld.
  Proffserbjudande började komma och 1990 flyttade 
familjen till Tyskland och Kiel. 1993 vann man ligan 
och hela staden öppnade sig för spelarna.
       Han var med ett antal OS och VM ihop med 
Bengans Boys och det var en bra kombo med 
träning och spel i Kiel samt landslaget.
    Innan flytten till Sverige gjorde man en avskeds-
match för Magnus där man bjöd in en massa kända 
spelare och där det blev 10 000 personer på läktaren, 
en otrolig tillställning.
     2005 flyttade familjen Wislander nu med tre barn 
hem till Sverige och avslutade sin karriär som spe-
lare. Blev tränare för RIK några år.
    Ordförande tackade Magnus för en intressant stund 
och överlämnade lite presenter.
  Detta möte var på Ullevis Presscenter, då Taktiksa-
len var upptagen.
          Ann-Sofie

Den 9 april gästades vi av DuoKomp.
      Kenneth presenterade sig och Kenneth, en 
duo som har spelat ihop i många år. De framförde 
sina låtar på ett lätt och medryckande sätt blandat 
med lite vitsar mellan låtarna.
      Här är några låtar som framfördes med sång 
och gitarrspel, All of me, Tennessee Vals, Volare,
Lyktorna tänds på andra sidan bron och Ta lång-
kalsonger på dig när du går.
      Det var en trevlig stund med musik och prat.
    Vi kunde vi vara i Taktiksalen denna gång men 
kaffestunden blev i korridoren mellan receptionen 
och vagnhallen då Café Fenix är under ombygg-
nad.
                  Ann-Sofie

Kenneth och Kenneth i DuoKomp.

2 gånger ADA
Susanne Pettersson och 

Ing-Marie Dahlin
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  Den 12 september var vår gäst Ulf Magnusson
       ” Västsverige från ovan.”
     Vi fick vara med om en flygresa som startade på 
ett gräsflygfält i Alingsås där Ulf fotograferar och 
piloten Tommy kör planet. Vi flyger på 1000 fot, 
som är cirka 300 meter över marken.
    Här följer ett axplock av ställen som vi flög över:
Vackra bilder över sjön Mjörn med många små öar, 
Lärjedalen och Lärjeån. Kåhög-Partille-Utby.
Vy över Göteborg, norra skärgården vi vänder söder 
ut vid Marstrand och ser Vinga och södra skärgår-
den och flyger vidare ner till Särö här vänder vi och 
flyger norrut mot bland annat Billdal, Näset, Välen 
och Mölndal. Vi fick se TV-masten på nära håll 
300 m upp i luften. Bertilssons stuga, Mölnlycke. 
Här var Ulf på hemmaplan. En fantastisk bild över 
Östra Kyrkogården. Gråbo och tillbaka till Mjörn 
och Alingsås. Detta var en mycket trevlig flygtur.
     Ann-Sofie

 Den 8 oktober kom Ola Skogsberg, Kommunpolis
  Ola presenterade sig och beskrev sin bakgrund och
han arbetar idag i city. Bedrägerier var ämnet. 
  Lägg dessa tre L på minnet. Lägg på luren, Lämna 
aldrig ut bankuppgifter eller personuppgifter. Logga 
aldrig in på Bank Id om någon annan begär det.
  Idag är bedrägerier större än narkotikahandeln. 235 
tusen anmälda brott 2023. 5,8 miljarder i vinster.
Vad är bedrägerier? Det är när man vilseleder, när 
någon tjänar på detta och när det leder till ekono-
misk förlust. Tänk på: Kortbedrägerier sker vanligt-
vis på krogen, lämna aldrig ifrån dig ditt bankkort.        
    Om du blir uppringd och någon säger sig vara en 
släkting, från banken, företag/myndighet, så swisha 
aldrig pengar till dessa. Polisen måste få en fullmakt 
att kolla era konton vid en anmälan.
AI är idag än värre, man förställer rösten och detta 
har ökat med 85%. Tyvärr är straffen lägre för be-
drägerier jämfört med narkotika, detta gör bedräge-
rier mer lukrativt för kriminella.
Ett intressant föredrag med mycket att tänka på.    
 Ola tackades så mycket av Thomas.

Vårresa 2024
      Denna resa till Hotell Havanna i Varberg med Lars 
Diding skulle varit tidigare men då kom pandemin 
och satte stopp.  
   Den 21 maj samlades 47 personer vid Gustav 
Adolfs Torg och vår busschaufför Thomas från Tho-
mas Tourings hälsade oss välkomna. När vi kom till  
hotellet fick vi kaffe och fralla och där slöt Lars  
Diding upp och berättade under en och en halvtim-
mas tid hela sitt livs historia. Det blev många goa 
skratt av denne eminente berättare och därefter  
följde en rundvandring på hotellet och spaavdelning. 
     Sedan blev det bussen till Jan Myrdals bibliotek 
för presentation och visning. Där var cirka 50 tusen 
böcker och det blev många historier som var varit 
genom åren mellan Lars och Jan. Tillbaka till hotel-
let för lunch och sedan gick vi till Villa Väring och  
”Damen med handväskan” och ännu mer historia om 
Lars eskapader genom åren. Därefter en kort prome-
nad till Lars hus och trädgård, som hade en fantastisk  
utsikt över havet i Varberg. Låg på höjden alldeles  
intill Varbers Fästning. Lite eftermiddagskaffe innan 
vi vände åter mot Göteborg. Thomas körde då kustvä-
gen upp till Fjärås, där han gick på motorvägen.
   En otrolig intressant dag med denne Lars Diding 
som idag har lämnat över sin verksamhet till sonen 
men figurerar som vi förstår i bakgrunden ändå.  
     Reidar

      Den 12 november var det Dan Nertby  som 
underhöll oss med sång och musik från sin padda. 
En känd handbollsprofil som spelat med och mot en 
del brandmän. Den första låten som han framförde 
hade han sjungit 1976 på en talangtävling i Majorna 
där han vann. Han har alltid gillat dansbandsmusik 
och tyckt om att bugga.
   Dan framförde många låtar och vi ”diggade”
Avslutade med Frank Sinatras My way.
   Detta var en mycket trevlig timma med härlig  
musik och sång.

Lars Diding i 
berättartagen 
i Tornet på 
Hotell 
Havanna.



7

Uppvaktningar 2025
Ett stort GRATTIS!

95 år
Per-Olof Johansson 9/1

90 år
Gunnar Wikerstam 2/2
Tore Dahm 5/5
Lennart Wing 7/8

85 år
Svante Sandh 24/1
Ove Johansson 16/5
Göte Björkdahl 25/5
Ingela Carlstedt 10/6
Ove Johansson 5/7
Lars Brage 13/7
Göran Lindblom 10/9
Kjell Bjulemar 6/10

80 år
Dennis Niklasson 2/1
Hasse Abrahamson 24/1
Christer Olsson 26/1
Jörgen Olsson 26/1
Krister Berndtsson 3/3
Lars Tengelin 24/3
Mats Magnusson 16/4
Göran Kjellsson 17/4
Benny Feltzing 20/4
Per-Olof Backman 25/4
Sven-Axel Claesson 8/5
Sven-Erik Steen 16/5
Lars Skogsberg 6/6
Bruno Rapp 17/8
Jan Johansson 26/8
Marie Oom 18/9
Anders Hallberg 24/9
Göran Risne 15/10

75 år
Gösta Parnfors 18/2
Britt-Marie Johansson 20/2
Sten Carlsson 1/3
Bo Fors 20/4
Thomas Gustafsson 5/5
Kent Söderberg 6/6
Göran Fransson 13/6
Thomas Forslid 12/10
Lars Adrian 13/10
Gunilla Steen 21/10
Håkan Rosenquist  21/12
Ove Thorbjörnson 22/12

70 år
Ulf Jonsson 13/1
Annica Solberg 4/2
Lars Noldal 12/3
Agneta Grinsvall 27/3
Tomas Bengtsson  12/6
Claes-Åke Hedenskog 8/7
Magnus Euren 11/8
Ann-Sofie Johnsson 17/9
Peder Lindström 1/10
Christina Bernhardtz 2/10
Björn Elfström 6/10
Paul Karlsson  5/11
Leif Andrén 12/11
Hans Antonsson 14/12

”Damen med handväskan”  
i trädgården hos  
Lars Didings   
vandrarhem Villa Väring  
i Varberg.
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Resultaträkning 1/1 2024 - 31/12 2024

INTÄKTER
Resultat 1/1 - 31/12 2024  Resultat 1/1 - 31/12 2023
Anslag RSG 78 000 Anslag RSG 78 000
Medlemsavgifter 30 400 Medlemsavgifter 29 900
Anslag aktiviteter 13 249 Anslag aktiviteter 10 346
SUMMA INTÄKTER 121 649 SUMMA INTÄKTER 118 246

 
 

KOSTNADER
Aktiviteter 12 540 Aktiviteter 17 700
Omkostnader 45 030 Omkostnader 54 216
Arvoden, Skatt, Sociala avgifter 41 806 Arvoden, Skatt, Sociala avgifter 42 798
Begravningar 3 000 Begravningar 6 500
Summa kostnader  102 376 Summa kostnader  121 214
ÅRETS RESULTAT 19 273 ÅRETS RESULTAT -2 968
          
 

BALANSRÄKNING
TILLGÅNGAR 31/12 2024  TILLGÅNGAR 31/12 2023
Jubileumskonto 25 000 Jubileumskonto 0
Bank 25 809 Bank 34 504
S:a omsättningstillgångar 50 809 S:a omsättningstillgångar 34 504 

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Ingående eget kapital 31 536 Ingående eget kapital 34 504
Årets resultat 19 273 Årets resultat -2 968
Utgående eget kapital 50 809 Utgående eget kapital 31 536  
   

Göteborg 2 januari 2025

Reidar Johansson
Kassör

                         Bengt Bernhardtz       Lars Tengelin
                         Revisor       Revisor



Revisionsberättelse

       Efter verkställd granskning av Räddningstjänsten Storgöteborgs Pensionärsförenings räkenskaper för      
       tiden 2024-01-01 till 2024-12-31 har undertecknade revisorer funnit dessa i god ordning, intäkter och  
       kostnader är styrkta med verifikationer.  
       Det kvarstående värdet på Handelsbanken har kontrollerats och vid årsredovisningen har föreningens   
       värdehandlingar uppvisats.

       Pensionärsföreningens verksamhet i övrigt enligt förda protokoll finns enligt oss ingen anledning till  
       anmärkning. 

       Vi föreslår årsmötet att bevilja avgående styrelse ansvarsfrihet för den tid som revisionen omfattar.

Göteborg 2 januari 2025

  Bengt Bernhardtz Lars Tengelin 
  Revisor                                      Revisor

Slutord

       Styrelsen tackar alla föreningens medlemmar för den goda   
 kamratliga samvaron och sammanhållningen under året som gått  
       med förhoppning om  
   Ett Riktigt Gott och Friskt År 2025

  
  Thomas Hagneqvist     Reidar Johansson  Ann-Sofie Jergill 
  Ordförande      Kassör    Sekreterare

  Owe Christell   Bo Fors   Olle Jacobson    
  Ledamot   Ledamot   Suppleant  

  Yvonne Öjerskog  Claes Borgström 
  Suppleant   Suppleant
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Ola Skogsberg
Kommunpolis

Dan Nertby

Agneta och Hasse Olsson  
på lunch i Sollebrunn.

Ett av Lars Didings  
många samlarobjekt.



Räddningstjänstens Pensionärsförening
STORGÖTEBORG

Box 5204  402 24 GÖTEBORG
Besöksadress Åvägen 2

Tel. 031 - 335 26 00  
Bankgiro: 399 - 7525

organsationsnummer: 80 24 55 - 6949

Brandvarnare räddar liv

Gästlista och Aktiviteter  2025
    14 januari  Peter Engström

    11 februari  Årsmöte / Anders Ekberg

    11 mars  Sme-Pöjka

      8 april  Studiebesök på Remfabriken i gårda
 
       13 maj  Lennart Palm     

   20 maj  Vårresa 
      

      9 september Natalie Landén  Apoteket
                    
    14 oktober  Susanne Rangstedt / Bengt Magnusson 
          
    11 november Torbjörn Nilsson

     9 december Lucia med Bengt Åkerberg 


